
UCHWAŁA NR XXXXIX/330/2014

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Tuczępy na lata 2014 – 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 ze  zm.)  oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Załącznik  Nr 1 do  uchwały  Nr  XXXXI/289/2013  Rady  Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały tj. "Wieloletnia Prognoza Finansowa na 

lata 2014 - 2026". Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXXI/289/2013 Rady  Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 

2013 roku  otrzymuje  brzmienie  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 3 do uchwały 

Nr XXXXI/289/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXXIX/330/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 1



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 2



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 3



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 4



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 5



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 6



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 7



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 8



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 9



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 10



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXXIX/330/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 1



Id: 6EBA3D46-06C3-4F00-BF4C-9EC816712AF4. Podpisany Strona 2


